ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2023 г. № 1

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 4.2 Положения

об Агентстве информации и печати Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 4.2 Положения об Агентстве информации и печати

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 29 марта 2022 г. № 58 «Вопросы Агентства

информации и печати Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 31 марта,

№ 05002008621), изменение, заменив слова «информационнымресурсам и

в информационном взаимодействии» словами «средствам массовой

информации».

ДЕЛОП ель Правительства

блики Дагестан А. Абдулмуслимов